山东省私募股权投资基金业协会
入会申请书
（格式文本）
山东省私募股权投资基金业协会：
我公司XXXX（申请机构名称）申请加入山东省私募股权投资基金业协会，推荐XXX（姓名）为会员代表。我们承诺，遵守山东省私募股权投资基金业协会章程，履行章程规定的会员义务，接受山东省私募股权投资基金业协会自律管理，维护行业秩序和行业利益。
我公司具有良好的市场声誉，无不良诚信记录，最近12个月内未受到行业监管或行政管理机构的处罚；主要负责人员无不良诚信记录。现将入会相关申请材料一并报送协会，请办理入会手续。
                          申请机构名称（公章）
                             二〇    年   月　　日
一1一